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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA FRANCA Anna RS GNU Nautico Uniao 2006 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CRO TRCIN Katja 2006 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria 2006 F 1.9999 0 ja

GARCIA MARTINEZ Mariana 2005 F 1.9999 0 ja

GARCIA MARTINEZ Susana 2007 F 1.9999 0 ja

LACRUZ ESCAMILLA Isabel 2005 F 1.9999 0 ja

SEGURA FUERTES Lorena 1900 F 1.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006 R F 1.9999 108758 ja

HOFMANN Emma WE Fencing Team Bocholt 2008 R F 1.9999 116383 ja

KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005 R F 1.9999 114866 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005 F 1.9999 0 ja

EMANUEL Ava Holland Schermen 2005 F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

TUR ACAR Bahar Deniz 2006 R F 1.9999 0 ja

AY Elif Su 2006 R F 1.9999 0 ja

AYYUCE Doga Neval 2007 R F 1.9999 0 ja

BUYUKSUNETCI Elif Venhar 2006 R F 1.9999 0 ja

KOCGAZI Lidya 2006 R F 1.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

6 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria F ja

T 9 000 ESP GARCIA MARTINEZ Susana F ja

T 9 000 TUR KOCGAZI Lidya F ja

T 9 000 TUR AYYUCE Doga Neval F ja

T 9 000 TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar F ja

T 9 000 TUR ACAR Bahar Deniz F ja

T 9 000 ESP SEGURA FUERTES Lorena F ja

T 9 000 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 ESP GARCIA MARTINEZ Mariana F ja

T 9 000 BRA FRANCA Anna RS GNU Nautico Uniao F ja

T 9 000 NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime F ja

T 9 000 ESP LACRUZ ESCAMILLA Isabel F ja

T 9 000 NED EMANUEL Ava Holland Schermen F ja

T 9 000 GER HOFMANN Emma WE Fencing Team Bocholt F ja

T 9 000 CRO TRCIN Katja F ja

T 9 000 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 TUR AY Elif Su F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.08. 11:01

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.08. 11:01

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.08. 11:01

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BELLOMI Stefano, ITA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Lena Inken GER TV Haueneberstein 1 4 V 3 V 2 17 13 0.500 4 3.
EMANUEL Ava NED Holland Schermen 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
LACRUZ ESCAMILLA Isabel ESP 3 2 0 2 V 1 9 16 0.250 -7 4.
ACAR Bahar Deniz TUR 4 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.
CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 5 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 4

DAVEY Steven, GBR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GARCIA MARTINEZ Susana ESP 1 0 V 1 V 0 2 11 20 0.400 -9 4.
BUYUKSUNETCI Elif Venhar TUR 2 V V 2 V V 4 22 9 0.800 13 2.
SEGURA FUERTES Lorena ESP 3 1 1 0 V 1 1 8 23 0.200 -15 5.
AY Elif Su TUR 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
HOFMANN Emma GER Fencing Team Bocholt 5 4 0 3 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
BUIJSE Valerie NED s.v. La Prime 6 V 3 V 2 V 3 20 11 0.600 9 3.

Runde 3 | Bahn 5

DE WIT Kevin, BEL VS SC Parcival Leuven

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOCGAZI Lidya TUR 1 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 1.
AYYUCE Doga Neval TUR 2 2 V 3 V V 3 20 17 0.600 3 2.
GARCIA MARTINEZ Mariana ESP 3 1 0 V V 4 2 15 21 0.400 -6 5.
TRCIN Katja CRO 4 1 V 2 V V 3 18 17 0.600 1 3.
FRANCA Anna BRA GNU Nautico Uniao 5 2 4 4 3 V 1 18 22 0.200 -4 6.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 6 V 3 V 1 2 2 16 22 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 TUR AY Elif Su 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar 4 5 22 9 0.800 13 Q

4 TUR KOCGAZI Lidya 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 TUR ACAR Bahar Deniz 3 4 16 11 0.750 5 Q

6 NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 3 5 20 11 0.600 9 Q

7 TUR AYYUCE Doga Neval 3 5 20 17 0.600 3 Q

8 CRO TRCIN Katja 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 GER FRANKE Lena Inken TV Haueneberstein 2 4 17 13 0.500 4 Q

10 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 2 5 16 22 0.400 -6 Q

11 ESP GARCIA MARTINEZ Mariana 2 5 15 21 0.400 -6 Q

12 ESP GARCIA MARTINEZ Susana 2 5 11 20 0.400 -9 Q

13 ESP LACRUZ ESCAMILLA Isabel 1 4 9 16 0.250 -7 Q

14 BRA FRANCA Anna GNU Nautico Uniao 1 5 18 22 0.200 -4 Q

15 ESP SEGURA FUERTES Lorena 1 5 8 23 0.200 -15 Q

16 GER HOFMANN Emma Fencing Team Bocholt 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

GARCIA DELGADO Pilar, ESP

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AYYUCE Doga Neval TUR 1 4 1 2 V4 1 11 19 0.250 -8 4.
GARCIA MARTINEZ Susana ESP 2 V 0 1 4 1 10 19 0.250 -9 5.
BUIJSE Valerie NED s.v. La Prime 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
AY Elif Su TUR 4 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 2.
LACRUZ ESCAMILLA Isabel ESP 5 4 V 2 3 1 14 18 0.250 -4 3.

Runde 2 | Bahn 9

NIVARD Daniel, NED SC Amsterdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GARCIA MARTINEZ Mariana ESP 1 2 V V V 0 3 17 16 0.600 1 4.
EMANUEL Ava NED Holland Schermen 2 V V V 4 V 4 24 7 0.800 17 1.
CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 3 1 0 3 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
FRANCA Anna BRA GNU Nautico Uniao 4 1 0 V 4 4 1 14 23 0.200 -9 5.
TRCIN Katja CRO 5 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 2.
ACAR Bahar Deniz TUR 6 V 0 V V 1 3 16 14 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 7

DAVEY Steven, GBR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Lena Inken GER TV Haueneberstein 1 3 4 2 V 4 1 18 23 0.200 -5 5.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KOCGAZI Lidya TUR 3 V 2 V V V 4 22 10 0.800 12 2.
HOFMANN Emma GER Fencing Team Bocholt 4 V 0 0 V 1 2 11 19 0.400 -8 4.
SEGURA FUERTES Lorena ESP 5 3 1 0 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
BUYUKSUNETCI Elif Venhar TUR 6 V 1 1 V V 3 17 15 0.600 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 4 5 24 7 0.800 17 Q

4 TUR KOCGAZI Lidya 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 CRO TRCIN Katja 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 TUR AY Elif Su 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar 3 5 17 15 0.600 2 Q

8 TUR ACAR Bahar Deniz 3 5 16 14 0.600 2 Q

9 ESP GARCIA MARTINEZ Mariana 3 5 17 16 0.600 1 Q

10 GER HOFMANN Emma Fencing Team Bocholt 2 5 11 19 0.400 -8 Q

11 ESP LACRUZ ESCAMILLA Isabel 1 4 14 18 0.250 -4 Q

12 TUR AYYUCE Doga Neval 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 ESP GARCIA MARTINEZ Susana 1 4 10 19 0.250 -9 Q

14 GER FRANKE Lena Inken TV Haueneberstein 1 5 18 23 0.200 -5 Q

15 BRA FRANCA Anna GNU Nautico Uniao 1 5 14 23 0.200 -9 Q

16 ESP SEGURA FUERTES Lorena 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 8 9 44 12 0.889 32

2 TUR AY Elif Su 8 9 44 18 0.889 26

3 TUR KOCGAZI Lidya 8 10 45 21 0.800 24

4 NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 7 9 40 18 0.778 22

5 TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar 7 10 39 24 0.700 15

6 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 7 10 41 29 0.700 12

7 CRO TRCIN Katja 7 10 42 32 0.700 10

8 TUR ACAR Bahar Deniz 6 9 32 25 0.667 7

9 ESP GARCIA MARTINEZ Mariana 5 10 32 37 0.500 -5

10 TUR AYYUCE Doga Neval 4 9 31 36 0.444 -5

11 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 3 9 35 36 0.333 -1

12 ESP GARCIA MARTINEZ Susana 3 9 21 39 0.333 -18

13 ESP LACRUZ ESCAMILLA Isabel 2 8 23 34 0.250 -11

14 BRA FRANCA Anna RS GNU Nautico Uniao 2 10 32 45 0.200 -13

15 GER HOFMANN Emma WE Fencing Team Bocholt 2 10 20 44 0.200 -24

16 ESP SEGURA FUERTES Lorena 1 10 14 48 0.100 -34

17 ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria 0 9 8 45 0.000 -37
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP   V

16 SEGURA FUERTES Lorena ESP   4

  R: NIVARD Daniel (NED)

 

9 GARCIA MARTINEZ Mariana ESP  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 ACAR Bahar Deniz TUR  

 

 

5 BUYUKSUNETCI Elif Venhar TUR  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12 GARCIA MARTINEZ Susana ESP  

 

 

13 LACRUZ ESCAMILLA Isabel ESP  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BUIJSE Valerie
s.v. La Prime

NED  

 

Bahn 1

EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED   V

CRUZ ARMSTRONG Alegria (17) ESP   2

R: NIVARD Daniel (NED)

Bahn 1

GARCIA MARTINEZ Mariana ESP   8

ACAR Bahar Deniz TUR   V

R: NIVARD Daniel (NED)

Bahn 1

BUYUKSUNETCI Elif Venhar TUR   V

GARCIA MARTINEZ Susana ESP   7

R: NIVARD Daniel (NED)

Bahn 1

LACRUZ ESCAMILLA Isabel ESP   V

BUIJSE Valerie
s.v. La Prime

NED   10

R: NIVARD Daniel (NED)

Bahn 9

EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED   V

ACAR Bahar Deniz TUR   4

R: DE WIT Kevin (BEL)

Bahn 9

BUYUKSUNETCI Elif Venhar TUR   V

LACRUZ ESCAMILLA Isabel (13) ESP   6

R: DE WIT Kevin (BEL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 KOCGAZI Lidya TUR  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
FRANCA Anna
RS GNU Nautico Uniao

BRA  

 

 

11
FRANKE Lena Inken
BS TV Haueneberstein

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER  

 

 

7 TRCIN Katja CRO  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 AYYUCE Doga Neval TUR  

 

 

15
HOFMANN Emma
WE Fencing Team Bocholt

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2 AY Elif Su TUR  

 

Bahn 3

KOCGAZI Lidya TUR   V

FRANCA Anna
RS GNU Nautico Uniao

BRA   12

R: ISYAR Hasan (TUR)

Bahn 3

FRANKE Lena Inken
BS TV Haueneberstein

GER   V

KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER   11

R: ISYAR Hasan (TUR)

Bahn 3

TRCIN Katja CRO   11

AYYUCE Doga Neval TUR   V

R: ISYAR Hasan (TUR)

Bahn 3

HOFMANN Emma
WE Fencing Team Bocholt

GER   1

AY Elif Su TUR   V

R: ISYAR Hasan (TUR)

Bahn 10

KOCGAZI Lidya TUR   V

FRANKE Lena Inken (11)
BS TV Haueneberstein

GER   8

R: ISYAR Hasan (TUR)

Bahn 10

AYYUCE Doga Neval (10) TUR   11

AY Elif Su TUR   V

R: ISYAR Hasan (TUR)



Inflight Challenge

Bocholt (GER)
24.08.2019 - 24.08.2019

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
25.08.2019 11:01

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED   V

4 BUYUKSUNETCI Elif Venhar (5) TUR   1

  R: CASTEL Tari (GER)

  Bahn 10

3 KOCGAZI Lidya TUR   6

2 AY Elif Su TUR   V

  R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 9

EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED   V

AY Elif Su TUR   13

R: DE WIT Kevin (BEL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

2 TUR AY Elif Su 2006

3 TUR KOCGAZI Lidya 2006

3 TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar 2006

8er Tableau

5 TUR ACAR Bahar Deniz 2006

6 TUR AYYUCE Doga Neval 2007

7 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

8 ESP LACRUZ ESCAMILLA Isabel 2005

16er Tableau

9 NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

10 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

11 CRO TRCIN Katja 2006

12 ESP GARCIA MARTINEZ Mariana 2005

13 ESP GARCIA MARTINEZ Susana 2007

14 BRA FRANCA Anna RS GNU Nautico Uniao 2006

15 GER HOFMANN Emma WE Fencing Team Bocholt 2008

16 ESP CRUZ ARMSTRONG Alegria 2006

32er Tableau

17 ESP SEGURA FUERTES Lorena 1900
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

Silber TUR AY Elif Su 2006

Bronze TUR BUYUKSUNETCI Elif Venhar 2006

Bronze TUR KOCGAZI Lidya 2006


